[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	мая
	20
	15
	г.

	№
	50

с.Каменное
О предоставлении земельного участка

 в безвозмездное срочное пользование

В соответствии со статьями 24, 32 Земельного Кодекса Российской Федерации и на основании представленных Управлением жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района документов:
        1.Предоставить Управлению жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района в безвозмездное срочное пользование земельный участок с кадастровым № 86:07:0102005:376 , общей площадью 3342 кв.м, расположенный по адресу  : Ханты-Мансийский автономный округ-Югра , Октябрьский район, с.Каменное, ул.Лесная , 2а, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенным использованием: комплекс «Школа-детский сад», сроком на 11 месяцев.
  2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                     Ю.П.Шпирналь